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MUSCLETECH Premium Whey
Protein+ 2270 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

 

Oryginalna amerykańska odżywka wysokobiałkowa idealna do budowania czystej, beztłuszczowej masy mięśniowej - znanej, kultowej firmy z USA: MuscleTech.
Najwyższa jakość suplementu diety w stosunkowo niskiej cenie. 40 gram białka w każdej porcji proteiny, wysoka zawartość aminokwasów rozgałęzionych BCAA oraz
glutaminy, a przy tym znikoma ilość tłuszczu - tylko 2 g! 100% białka typu instant - odżywka łatwo się miesza i rozpuszcza, w kilka sekund przygotujesz
pełnowartościowy koktajl białkowy!

Silna i skuteczna odżywka białkowa MuscleTech 100% Premium Whey Protein to doskonały suplement proteinowy dedykowany dla sportowców oraz osób aktywnych.
Anaboliczna odżywka dla kulturystów MuscleTech 100% Premium Whey Protein Plus jest kompleksową kompozycją specjalnie dobranych białek - idealnych do budowy
suchej, beztłuszczowej masy mięśniowej. Stosunkowo tania odżywka proteinowa z Ameryki 100% Premium Whey Protein Plus od MuscleTech została stworzona w taki
sposób, by białka zawarte w odżywce zostały wykorzystane wyjątkowo efektywnie.

Zalety i korzyści stosowania odżywki białkowej z Ameryki Muscletech 100% Premium Whey Protein:

100% białka serwatkowego - hydrolizat białka serwatki WPH, izolat białka serwatkowego WPI i koncentrat serwatki WPC wzbogacony o sprawdzone kompleks, który
wspiera budowę masy mięśniowej i zwiększa siłę.

Wysoka zawartość białka, przy niskiej zawartości tłuszczu - 20 gramy białka premium, 1 gram tłuszczu, 0 gram tłuszczów trans i 0 gram aspartamu na miarkę!

Doskonały smak - białko Muscletech zdobyło złoty medal w konkursie American Masters of Taste.

Oryginalna amerykańska odżywka białkowa typu instant - łatwa do mieszania, wystarczy łyżka.

Suplement proteinowy z USA zapewnia pełne spektrum aminokwasów, w tym mega dawkę BCAA, L-glutaminy i wiele więcej!

Elastyczne formuła - aktywne osoby dorosłe mogą stosować jedną miarkę dziennie - dostarczą sobie 20 gram najwyższej klasy białka w porcji, a poważni, profesjonalni
sportowcy mogą stosować dwie miarki, czyli aż 40 gram potrzebnego białka.

Białko serwatkowe od Muscletech to silna i skuteczna odżywka sportowa idealna dla każdego prawdziwego kulturysty!

Muscletech przeszedł długą drogę w ciągu ostatnich dziesięciu lat stając się jedną z najlepszych firm produkujących wysokiej jakości odżywki, a teraz wypuszczają na
świat swoje najnowsze dzieło 100% Whey Protein Premium Plus! Czym wyróżnia się ten nowy produkt z tłumu innych białek na rynku? Ponad dwukilogramowe
opakowanie to bogactwo najwyższej klasy protein o szybkim czasie wchłaniania. Silna i skuteczna odżywka anaboliczna cechuje się wysoką wartością BV oraz dużą
rozpuszczalnością. Foliowe opakowanie jest wyposażone w suwak, co sprawia, że odżywka będzie zawsze świeża. Bardzo dobry suplement dla sportowców 100%
Premium Whey Protein Plus dostępny jest w dwóch pysznych smakach: bogatej kremowej czekolady i wanilii.

Dla kogo dedykowany jest suplement proteinowy 100% Premium Whey Protein od Muscletech?

Białko 100% Premium Whey Protein pomaga w regeneracji oraz budowie mięśni. Kiedy jesteś aktywny i używasz mięśni częściej, twoje zapotrzebowanie na białko
w diecie jest ogromne. Doskonała na masę odżywka kulturystyczna 100% Premium Whey Protein Plus dostarcza białek serwatkowych - szybko przyswajalnych
protein. Białko serwatkowe jest szybko trawione i wykorzystywane przez organizm o wiele skuteczniej niż inne źródła białka.

100% Premium Whey Protein pomoże Ci osiągnąć Twoje cele!

Jak działa 100% Premium Whey Protein:

Odżywka buduje masę mięśniową.
Zwiększa siłę i poprawia wydajność u sportowców.
Suplement diety, który przyspiesza regenerację mięśni po wysiłku.
Preparat sportowy poprawiający również wygląd i stan włosów, skóry i paznokci.

Dawkowanie oraz sposób użycia 100% Premium Whey Protein:

Wymieszaj jedną porcję (1 miarka = 32 gram) odżywki w ok. 300 ml wody lub mleka. Spożywaj koktajl białkowy od Muscletech pomiędzy głównymi posiłkami, przed i
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po treningu. Nie należy przekraczać 5 porcji w ciągu 24 godzin.

Opis i charakterystyka produktu - Muscletech 100% Premium Whey Protein Plus:

1 porcja = 32 gramy odżywki wysokobiałkowej
Ilość porcji w opakowaniu: 70
Zawartość opakowania (folia zip): 2270 gram preparatu białkowego

 

Zawartość opakowania białka: w jednej porcji
32 g
Kalorie 120
Białko 20 g
Węglowodany 9 g
- cukry 2 g
Tłuszcz 1 g
- nasycone 1 g
Sód 55 mg
Wapń 80 mg

 

Skład: 100% Premium Whey Protein Plus premium whey protein blend (whey protein concentrate, whey protein isolate, hydrolyzed whey protein concentrate),
maltodextrin, recovery blend (creatine monohydrate, taurine, l-leucine, l-isoleucine, l-valine, l-glutamine), cocoa powder, natural and artificial flavors, glycine, gum
blend (cellulose gum, xanthan gum, carrageenan), soy lecithin, acesulfame potassium, sucralose.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : truskawka , czekolada , cookies , cookies cream , czekoladowy , wanilia , waniliowy
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